２　教材・備品貸出し
（１）　内容
教育センター保管の教材・備品を貸し出します。
（２）　貸出し教材・備品
各教科等の研修・検査等に備えている教材・備品
（３）　貸出し対象
仙台市立学校（園），社会教育施設・機関等
（４）　利用までの手続き
①　電話で相談・予約
教育センター各教科等担当指導主事（TEL）251-7441（代表）
不明な場合は企画情報班（TEL）251-7442

②　教材，備品貸出のダウンロード
　　　　　　教育センターWebページ
③　教材・備品借用申込書（様式２）の提出
物品受取時に担当指導主事に提出
（５）　貸出・返却
教育センター各教科等担当指導主事
（様式２）
教材・備品借用申込書

令和　　年　　月　　日
仙台市教育センター所長　様
仙台市立　　　　　　学校
校長　　　　　　　　　印
下記のとおり物品の借用を申し込みます。
記
１　借用物品及び数量
２　借用期間
　　　　令和　　年　　月　　日（　）　～　令和　　年　　月　　日（　）
３　借用目的
４　受取者及び連絡先電話番号
　　　（氏　　名）
　　　（電話番号）
５　その他
　　　　破損等があった場合は，弁済いたします。

上記の機器の返却を確認しました。
令和　　年　　月　　日
仙台市教育センター　　　　　　　　　　印